Resultados

Resultados

Informacion del evento TIME ATTACK JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 15/12/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 02:05.787
Media del dia 02:25.042
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.912
Tiempo medio grupo prueba 02:19.590
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 02:05.787
Tiempo medio grupo 02:25.390




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MoisesCA 02:05.787 [ 02:05.787 | 00:00.000 | 00:19.254| 00:00.000 | 00:19.602 | 36
AntonioTT 02:11.984 [ 00:06.197 | 00:06.197 | 00:13.057 | 00:06.197 | 00:13.405 15
DavidSP 02:12.680 [ 00:00.695| 00:06.892| 00:12.362 | 00:06.892 | 00:12.710| 21
JuanASV 02:14.428 | 00:01.748 | 00:08.641 | 00:10.613 | 00:08.641 | 00:10.961 9
AlejandroSS 02:15.896 | 00:01.468 | 00:10.109 | 00:09.145| 00:10.109 | 00:09.493 | 27
P94752 prueba 02:15.912 | 00:00.016| 00:10.125] 00:09.129 | 00:00.000 | 00:03.677| 35
AlejandroFR 02:16.001 [ 00:00.088 | 00:10.214 | 00:09.040 | 00:10.214 | 00:09.388 17
P94718 prueba 02:16.141 [ 00:00.139 | 00:10.353 | 00:08.901 | 00:00.228 | 00:03.449 13
SergioAB 02:16.753 [ 00:00.612 | 00:10.966 | 00:08.288 | 00:10.966 | 00:08.636 | 23
JuanAGC 02:17.260 [ 00:00.507 | 00:11.473 | 00:07.781 | 00:11.473 | 00:08.129 9
MiguelGC 02:17.264 | 00:00.003 | 00:11.476 | 00:07.778 | 00:11.476 | 00:08.126 10
SamuelMS 02:18.188 | 00:00.924 | 00:12.400 | 00:06.854 | 00:12.400| 00:07.202 19
JoseMRL 02:18.399 [ 00:00.211 | 00:12.612 | 00:06.642 | 00:12.612 | 00:06.990 18
LuisMU 02:19.820 [ 00:01.420 | 00:14.032 | 00:05.222 | 00:14.032 | 00:05.570 7
KevinOT 02:19.826 [ 00:00.006 | 00:14.039 | 00:05.215| 00:14.039 | 00:05.563 19
MiguelCP 02:19.952 | 00:00.125 | 00:14.164 | 00:05.090 | 00:14.164 | 00:05.438 12
AdrianMS 02:20.213 [ 00:00.261 | 00:14.425| 00:04.828 | 00:14.425| 00:05.176 9
JonatanSV 02:20.222 [ 00:00.009 | 00:14.435| 00:04.819| 00:14.435| 00:05.167 8
DavidVA 02:20.480 [ 00:00.257 | 00:14.693 | 00:04.561 | 00:14.693 | 00:04.909 | 23
Miguel ACP 02:20.832 [ 00:00.352 | 00:15.045| 00:04.209 | 00:15.045| 00:04.557 3
AngeloGR 02:22.049 [ 00:01.216 | 00:16.262 | 00:02.992 | 00:16.262 | 00:03.340 10
UdoN 02:22.332 | 00:00.283 | 00:16.545| 00:02.709 | 00:16.545| 00:03.057 12
JoseGR 02:22.333 [ 00:00.000 | 00:16.546 | 00:02.708 | 00:16.546 | 00:03.056 19
FranciscoPP 02:22.450 [ 00:00.116 | 00:16.663 | 00:02.591 | 00:16.663 | 00:02.939| 51
AlvaroSB 02:24.551  00:02.101 | 00:18.764 | 00:00.490 | 00:18.764| 00:00.838| 20
ManuelMM 02:25.385 [ 00:00.833 | 00:19.598 | 00:00.343 | 00:19.598 | 00:00.004| 20
RobertS 02:26.705 [ 00:01.320 | 00:20.918 | 00:01.663 | 00:20.918 | 00:01.315 4
P1060978300000000 | prueba 02:26.718 [ 00:00.012 | 00:20.930 | 00:01.675| 00:10.805| 00:07.127 4
SergioMC 02:26.757 | 00:00.039 | 00:20.969 | 00:01.715| 00:20.969 | 00:01.367 14
RafaelMS 02:26.948 [ 00:00.190 | 00:21.160] 00:01.905 | 00:21.160 | 00:01.557| 31
FranciscoHC 02:27.178 | 00:00.230 | 00:21.391| 00:02.136 | 00:21.391 | 00:01.788 11
AntonioGC 02:27.348 | 00:00.169 | 00:21.560| 00:02.306 | 00:21.560 | 00:01.958 11
MarioGD 02:27.900 [ 00:00.552 | 00:22.113 ] 00:02.858 | 00:22.113 | 00:02.510 10
ErnestoJS 02:28.142 [ 00:00.241 | 00:22.355| 00:03.100 | 00:22.355| 00:02.752 17
ManuelVM 02:29.189 [ 00:01.047 | 00:23.402 | 00:04.147 | 00:23.402 | 00:03.799 10
RicardoGF 02:29.393 [ 00:00.203 | 00:23.606 | 00:04.351 | 00:23.606 | 00:04.003 10
JorgeTP 02:30.220 [ 00:00.826 | 00:24.432 | 00:05.177 | 00:24.432| 00:04.829 3
JoseACL 02:31.312 | 00:01.091 | 00:25.524 | 00:06.269 | 00:25.524 | 00:05.921 31
JoaquinCM 02:31.637 | 00:00.325| 00:25.850 | 00:06.595| 00:25.850 | 00:06.247 14
AurelioPB 02:31.754 [ 00:00.116 | 00:25.967 | 00:06.712 | 00:25.967 | 00:06.364 10
JoseCF 02:32.608 | 00:00.853 | 00:26.820 | 00:07.565| 00:26.820| 00:07.217 3
FranciscoMBR 02:33.259 [ 00:00.651 | 00:27.472 | 00:08.217 | 00:27.472| 00:07.869 11
ManuelAAC 02:33.358 [ 00:00.099 | 00:27.571| 00:08.316| 00:27.571| 00:07.968 | 24
DanielLE 02:35.455 [ 00:02.096 | 00:29.668 | 00:10.413 | 00:29.668 | 00:10.065 5
GabrielSG 02:35.718 [ 00:00.262 | 00:29.930| 00:10.675| 00:29.930| 00:10.327 13
JavierPO 02:37.585 [ 00:01.867 | 00:31.797 | 00:12.542| 00:31.797 | 00:12.194 15
RafaelBA 02:38.475 [ 00:00.890 | 00:32.688 | 00:13.433 | 00:32.688 | 00:13.085| 26
AdrianBG 02:40.924 [ 00:02.448 | 00:35.137 | 00:15.882| 00:35.137 | 00:15.534 1
AlbertoCS 02:42.816( 00:01.891 | 00:37.028 | 00:17.773 | 00:37.028 | 00:17.425 10
ManuelPS 02:43.558 | 00:00.742 | 00:37.770| 00:18.515| 00:37.770 | 00:18.167 4
AngelosGR 05:09.424 [ 02:25.866 | 03:03.637 | 02:44.382 | 03:03.637 | 02:44.034 2
Prueba 04:02.105 [ 58:52.680 | 01:56.318 | 01:37.063 | 01:56.318 | 01:36.715 3
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